
UCHWAŁA NR LXIV/725/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 26 marca 2014 r.

 w sprawie podjęcia współdziałania celem realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: "Redukcja emisji 
zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp."

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Miasto Gorzów Wlkp., przystępuje do realizacji z PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Bełchatowie wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą „Redukcja emisji 
zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp.”, finansowanego w ramach Programu 
priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pod nazwą 
"Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych 
odnawialnych źródeł energii. Część 1) Program pilotażowy KAWKA". 

§ 2. Zasady realizacji przedsięwzięcia określi, zawarte pomiędzy Miastem Gorzów Wlkp. a PGE 
Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna z siedzibą w Bełchatowie, porozumienie. 

§ 3. 1. Rolę Lidera - koordynatora przygotowania i realizacji projektu pełnić będzie Miasto Gorzów 
Wlkp., a PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna z siedzibą w Bełchatowie pełnić 
będzie rolę Partnera. 

2.  Operatorem, odpowiedzialnym za realizację przedsięwzięcia z ramienia Miasta Gorzowa Wlkp., 
będzie Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Wełniany Rynek 3, 66-400 Gorzów Wlkp.

§ 4. Przedsięwzięcie, którego wartość kosztów kwalifikowalnych wynosi 65 mln złotych, 
sfinansowane zostanie w następujący sposób: 

1) środki Miasta Gorzowa Wlkp. uzyskane z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, udostępnionej Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze, w ramach Programu pilotażowego "Likwidacja niskiej emisji wspierająca 
wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1) 
Program pilotażowy KAWKA" - w wysokości 29 250 000 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć 
milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

2) środki Miasta Gorzowa Wlkp. uzyskane z pożyczki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze - w wysokości 9 312 000 zł (słownie: dziewięć milionów 
trzysta dwanaście tysięcy złotych); 

3) środki PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna z siedzibą w Bełchatowie 
uzyskane z pożyczki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Zielonej Górze - w wysokości 19 828 500 zł (słownie: dziewiętnaście milionów osiemset 
dwadzieścia osiem tysięcy pięćset złotych); 

4) środki PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna z siedzibą w Bełchatowie 
stanowiące wymagany wkład własny w realizację przedsięwzięcia - w wysokości 6 609 500 zł 
(słownie: sześć milionów sześcset dziewięć tysięcy pięćset złotych). 

5) kwoty podane powyżej mogą ulec zmianie w wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych.

§ 5. Przedsięwzięcie w okresie realizacji projektu, w latach 2014 - 2017, realizowane będzie 
z zaangażowaniem źródeł finansowania zgodnie z tabelą Montaż finansowy przedsięwzięcia, stanowiącą 
załącznik nr 1 do uchwały. 

Id: LWMXM-GZBYA-UVUIB-MNCES-INFLG. Podpisany Strona 1



§ 6. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. do złożenia wniosków o dofinansowanie do 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze oraz zawarcia 
stosownych porozumień i umów, jakie okażą się konieczne w związku z § 1. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Jerzy Sobolewski

Id: LWMXM-GZBYA-UVUIB-MNCES-INFLG. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały Nr LXIV/725/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 26 marca 2014 r.

Monta ż finansowy przedsi ęwzięcia * ( kwota w zł.)

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10 netto VAT 12+13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I Miasto Gorzów Wlkp. w tym: 0,00 0,00 367 822,15 11 409  767,20 16 706 352,24 10 078 058,41 29 692 740,00 8 869 260,00 38 562 000,00 29 692 740,00 8 869 260,00 38 562 000,00 59,326%

1 Dotacja NFOŚiGW 0,00 0,00 279 000,00 8 912 700,00 11 590 650,00 8 467 650,00 22 522 500,00 6 727 500,00 29 250 000,00 22 522 500,00 6 727 500,00 29 250 000,00 45,000%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 88 822,15 2 497 067,20 5 115 702,24 1 610 408,41 7 170 240,00 2 141 760,00 9 312 000,00 7 170 240,00 2 141 760,00 9 312 000,00 14,326%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10 netto VAT 12+13

II EC Gorzów w tym: 0,00 0,00 310 178,76 9 908 710,22 12 885 925,94 9 413 925,08 25 039 429,80 7 479 310,20 32 518 740,00 26 438 000,00 0,00 26 438 000,00 40,674%

1 Środki własne 0,00 0,00 120 000,91 3 833 448,25 4 985 263,39 3 751 527,45 9 771 484,80 2 918 755,20 12 690 240,00 6 609 500,00 0,00 6 609 500,00 10,168%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 190 177,85 6 075 261,97 7 900 662,55 5 662 397,63 15 267 945,00 4 560 555,00 19 828 500,00 19 828 500,00 0,00 19 828 500,00 30,505%

III RAZEM I+II 0,00 0,00 678 000,91 21 318 477,42 29 592 278,18 19 491 983,49 54 732 169,80 16 348 570,20 71 080 740,00 56 130 740,00 8 869 260,00 65 000 000,00 100,000%

* przy założeniu kosztów kwalifikowanych: dla Miasta Gorzów Wlkp. - brutto, dla Elektrociepłowni Gorzów Wlkp. - netto

Lp Wyszczególnienie
Koszty całkowite 
poniesione 
dotychczas

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach (brutto)

Lp Wyszczególnienie
Koszty całkowite 
poniesione 
dotychczas

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach (brutto)
Udział % w stosunku do 
kosztów kwalifikowanych

Udział % w stosunku do 
kosztów kwalifikowanych

Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia (brutto)Koszt całkowity przedsięwzięcia

Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia (netto)Koszt całkowity przedsięwzięcia

Id: LWMXM-GZBYA-UVUIB-MNCES-INFLG. Podpisany Strona 1




